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• Dispone de una gaveta, más un  gabinete, con amplio espacio interior
• Diseño compacto perfecto para la oficina en el hogar

Estructura durable y resistente•
Diseño contemporáneo•

XTF-CD629
Escritorio de un nivel con gabinete
Características

PVC

Acero
Madera

Tamaño del producto
Largo (cm)

Ancho (cm)

Altura (cm)

Peso del producto
Peso neto (kg)

Tamaño  del empaque

Color
Garantía

Admite peso de hasta (kg) 

Peso bruto (kg)

5%

25%
70% 

120

33,3

35

40kg
Marco blanco de acero/Madera color marfil

60

76

Un año

Largo (cm)
Ancho (cm)

123
62

Altura (cm)

Peso con empaque

11,5

Especificaciones
Materiales

Xtech® es marca registrada. Todos los derechos reservados. Todas las demás marcas y nombres comerciales son propiedad de sus respectivos dueños. Hecho en China.

Información adicional


